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The purpose of this study is to investigate the connection between university students' attitudes towards dating 
violence, impacting their quality of life and well-being, and their expectations regarding romantic relationships, 
which influence the initiation, maintenance, and termination of such relationships. Additionally, it explored 
potential statistically significant differences in scores from the expectations about romantic relationships scale 
and attitudes towards dating violence scale based on variables like gender, length of the romantic relationship, 
dating style, and whether the partner lives in the same or a different city. The study involved 321 university 
students aged 18-25 who were in a romantic relationship during the 2021–2022 academic year. Data collection 
involved personal information forms as well as the Attitude towards Dating Violence Scale and Awareness of 
Expectations from Romantic Relationships Scale. T-test, ANOVA, and correlation analyses were utilized for data 
analysis. The findings indicated no significant correlation between attitudes toward dating violence and 
awareness of expectations from romantic relationships. Gender showed a significant difference in attitudes 
toward dating violence while no differences were observed concerning other factors such as length of 
relationship or living arrangements. The results obtained from the study were discussed within the scope of the 
relevant literature. 
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ÖZ 
Bu çalışmanın amacı, üniversite öğrencilerinin flört şiddetine yönelik tutumlarının, yaşam kalitelerini ve 
refahlarını etkilemesi ile bu tür ilişkilerin başlatılması, sürdürülmesi ve sonlandırılması üzerinde etkili olan 
romantik ilişkilere ilişkin beklentileri arasındaki bağlantıyı araştırmaktır. Ayrıca, cinsiyet, romantik ilişkinin 
uzunluğu, flört tarzı ve partnerin aynı veya farklı şehirde yaşaması gibi değişkenlere dayalı olarak romantik 
ilişkiler hakkındaki beklentiler ölçeği ve flört şiddetine yönelik tutumlar ölçeğinden alınan puanlardaki potansiyel 
istatistiksel olarak anlamlı farklılıkları araştırmıştır. Çalışmaya 2021-2022 akademik yılında romantik bir ilişki 
içinde olan 18-25 yaş aralığındaki 321 üniversite öğrencisi katılmıştır. Veri toplama, kişisel bilgi formlarının yanı 
sıra Flört Şiddetine Yönelik Tutum Ölçeği ve Romantik İlişkilerden Beklentilerin Farkındalığı Ölçeği'ni içermiştir. 
Veri analizi için t-testi, ANOVA ve korelasyon analizleri kullanılmıştır. Bulgular, flört şiddetine yönelik tutumlar ile 
romantik ilişkilerden beklentiler farkındalığı arasında anlamlı bir korelasyon olmadığını göstermiştir. Cinsiyet, 
flört şiddetine yönelik tutumlarda anlamlı bir fark gösterirken, ilişki uzunluğu veya yaşam düzenlemeleri gibi 
diğer faktörlerle ilgili bir fark gözlenmemiştir. Çalışmadan elde edilen sonuçlar ilgili literatür kapsamında 
tartışılmıştır.  
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Giriş 
 
İnsanlar bir topluluğun içinde yaşamını sürdüren ve 

diğer insanlarla ilişki kuran varlıklardır. Topluluğu 
oluşturan bireyler diğer insanlarla kurdukları ilişki ve 
etkileşimlerin sonucunda sevme/sevilme, saygı 
duyma/duyulma, ait olma gibi sosyal ve psikolojik 
ihtiyaçlarını karşılayarak daha anlamlı bir yaşama sahip 
olurlar (Adler,1982). Bununla birlikte yakın ilişkiler kurmak 
ve sürdürmek insanın anlam arayışında ve hayata dair 
beklentiler oluşturma ve gerçekleştirmede önem arz 
etmektedir (Şimşek, 2018) . Bireyler olumlu kimlik 
kazanım sürecinde sağlıklı başa çıkabilme mekanizmaları 
geliştirmek, iletişim becerilerini güçlendirmek, ait 
oldukları dönemin gelişim görevlerini yerine getirebilmek, 
cinsel arzu ve isteklerini kontrol altına alabilmek amacıyla 
romantik ilişki edinme ihtiyacı duyarlar (Sarı ve Tagay, 
2016). Romantik ilişkiler, partnerin duygusal ihtiyaçlarının 
duyulması ve karşılanması, duygusal bağ ve bağlılığın 
oluşturulması ve dayanışmayı kapsayan bir süreç olarak 
nitelendirilebilir (Solmuş, 2010). Flört kavramı ise 
literatürde; sosyal etkileşimi içeren ve ilişkiyi ilerletme ya 
da bitirme amaçlarına yönelik eylemlerde bulunulan, 
partnerlerden birinin veya her ikisinin kararıyla sona 
erdirilen ya da aynı evi paylaşma, nişanlanma, evlenme 
gibi resmi bir ilişki olarak sürdürülen hem heteroseksüel 
hem de homoseksüel birliktelikleri kapsayan bir ilişki türü 
olarak tanımlanmıştır (Jackson, 1999). 

Bireyler sahip oldukları romantik ilişkilerle, sosyal bir 
varlık olmanın yükümlülüklerini karşılamayı, güvenli 
davranış stilleri oluşturmayı, duygu ve düşüncelerini 
paylaşabilmeyi ve ilişkisel doyum elde etmeyi amaçlar 
(Kılınçer, 2012). Romantik ilişkiler, kadın ve erkeklerin 
duygu, düşünce ve davranış süreçlerinden etkilenen, 
partnerler arasındaki birleşimin tutum ve davranışlarla 
ifade edilmesini kapsayan bir süreçtir (Hayta ve Algın, 
2013). Romantik ilişki kurma ve sürdürme sürecini 
bireylerin sahip oldukları farkındalıklar 
etkileyebilmektedir (Alakuş, 2020). Bäccman vd. (1999) 
romantik ilişkilere dair farkındalıkların ve sahip olunan 
tutumların, ilişkinin devamlılığı ve sürdürülebilirliği 
konusundaki önemini vurgulamışlardır. Sharp ve Ganong 
(2020) ise romantik ilişkilerin başlatılmasında partnerlerin 
başlatılacak olan ilişkiye yönelik beklentilerinin, 
inançlarının ve farkındalıklarının açık ve net olmasının 
ilişkide yaşanması muhtemel problemlerin azalmasında 
etkili olabileceğini ileri sürmüşlerdir. Bu doğrultuda 
romantik ilişkilerde kadınlar yoğun olarak anlayış, şefkat, 
partnerin karşılıklı sağladıkları güvence ve haklı bulunmayı 
beklerken erkekler kabul görme, takdir ve güven 
beklemektedirler (Gray, 2018). Romantik ilişki kurarken 
kadın ve erkeğin beklentilerinin ortaklaştığı alanlar; 
kültürel uyum, toplumsal benzerlikler, etnik köken, dini 
eğilimler ve fiziksel çekiciliktir (Altuntaş ve Atli, 2015). 
Terzi (2014) gerçekleştirdiği bir çalışmada ihanet, verilen 
sözlerin yerine getirilmesi, ihanet etme, ilişki içerisindeki 
yaşantıların başkalarını aktarılması konusundaki  
 

 
hassasiyetlerin kadınlarda erkeklerden daha fazla 
olduğunu ortaya koymuştur. Kadınlar romantik ilişkilerinin  
daha nitelikli hale gelmesindeki beklentilerini erkeklerden 
daha fazla açığa vurur ve kaliteli ilişki yaşama istekleri 
erkeklerden daha fazladır(Köknar, 2016). Literatürde flört 
şiddeti ve romantik ilişkilerden beklentilere dair 
farkındalık arasındaki ilişkiyi inceleyen çalışmaya 
rastlanmamıştır. 

Dünya Sağlık Örgütü’nün (2002) tanımına göre şiddet 
‘’Tehdit yoluyla veya doğrudan fiziksel kuvvet ya da gücün, 
kişinin kendisine, bir başkasına, bir topluluk veya gruba 
karşı uygulaması sonucunda fiziksel hasar meydana 
gelmesine ya da fiziksel hasarla sonuçlanma ihtimalinin 
artmasına, psikolojik hasara, gelişim sorunlarına, 
yoksunluğa ya da ölüme neden olmasıdır.’’ Türk Dil 
Kurumu (2005) ise ‘’Kaba güç, duygu veya davranışta 
aşırılık’’ olarak tanımlamıştır. Şiddetin türleri konusunda 
literatürde farklı sınıflandırmalar yer almaktadır. Dünya 
Sağlık Örgütü (2002) şiddet türlerini bireyin kendine 
yönelik şiddeti (kendine zarar verme, intihar), kişiler arası 
şiddet (kişinin başkasına ya da başkalarına yönelik şiddeti) 
ve kolektif şiddet (savaş, terör olayları) olmak üzere üç 
kategoriye ayırmıştır. Subaşı (2001) tarafından yapılan bir 
çalışmada ise kendine yönelik şiddet (kişinin kendine zarar 
veren eylemleri gerçekleştirmesi), kişiler arası şiddet (aile 
içi şiddet, flört şiddeti), medya şiddeti (yazılı ve görsel 
medyalar aracılığıyla uygulanan şiddet), organize şiddet 
(iktidara yönelik şiddet, politik şiddet) ve diğer şiddet 
türleri (dezavantajlı gruplara yönelik şiddet, azınlıklara 
yönelik şiddet) olmak üzere sınıflandırılmıştır. Bu 
araştırmada kişiler arası şiddet türünden flört şiddetine 
odaklanılacaktır. Flört şiddetiyle aile içi şiddeti birbirinden 
ayıran temel etken, flört şiddetinin evlilik kriteri olmadan 
yakın duygusal ilişkilerinde yaşanan şiddeti kapsamasıdır 
(Kütük vd., 2018). Flört şiddetine yönelik literatürde birçok 
farklı tanım yer almaktadır. Dünya Sağlık Örgütü (2002) 
flört şiddetini, “Cinsel ilişki içerisinde fiziksel, cinsel veya 
psikolojik zarara neden olan, fiziksel saldırı, cinsel zorlama, 
psikolojik istismar ve kontrolcü davranışları içeren 
davranışlar” olarak tanımlamaktadır.  

Puig (1984) tarafından yapılan bir çalışmada, partnere 
yönelik fiziksel saldırganlık içeren davranışlar olarak 
tanımlanırken; Quinlan (2011) flört şiddetinin fiziksel 
şiddetle beraber cinsel taciz, sözel taciz, gizli gizli takip 
etme veya tehdit etme davranışlarını da içeren, ilişkinin 
başından sonuna kadar ya da birlikte yaşama evresine 
kadar sergilenen her türlü kötü davranışı kapsadığı 
vurgulamıştır. Offenhauer ve Buchalter ‘ın (2011) 
tanımına göre ise flört sürecinde gerçekleştirilen duygusal, 
fiziksel, cinsel ve sözel kötü muamelede veya şiddet içerikli 
eylemlerde bulunma flört şiddeti olarak 
değerlendirilebilir.  

Flört şiddetinin en yaygın olarak kendini gösterdiği 
dönem, yoğunlukla üniversite dönemi olmak üzere 16-30 
yaş arasındaki dönem olarak belirtilmektedir (Koçak ve 
Can, 2019).
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Çizelge 1. Flört Şiddeti Türleri, Tanımları ve Örnek Davranışlar 
Flört Şiddeti Türü Tanımı Örnek Davranışlar 

Fiziksel Flört Şiddeti  Fiziksel zarar verme amacıyla fiziksel güç 
kullanarak gerçekleştirilir. Fiziksel temas içerir. 

Tokat ya da yumruk atmak, vurmak, 
sarsmak, ısırmak, saçını çekmek, 
çekiştirmek, yakmak, boğmak. 
 

Sözel ve Duygusal/ 
Psikolojik Flört Şiddeti 

Fark edilmesi daha zordur. Partneri sindirmek, 
korkutmak, kontrol altına almak/ kontrol altında 
tutmak amacıyla gerçekleştirilir. Aşağılamaya, 
küçük düşürmeye, suçlu hissettirmeye, mahrum 
bırakmaya, tehdit etmeye yöneliktir. 

Lakap veya ad takmak, dalga geçmek, 
küfretmek, hakaret etmek, dış görünüşünü 
sürekli eleştirmek, bağırmak, başkalarının 
yanında küçük düşürmek, değersiz ve 
yetersiz hissettirmek, aşırı kıskançlık, sosyal 
çevreden izole etmek, şiddetin sebebi 
olarak partneri suçlu hissettirmek. 

Cinsel Flört Şiddeti 

Partner tarafından istenmeyen cinsel içerikli 
davranış ve sözlerdir. Partnerin cinsellik ile ilgili 
taleplerinde ‘hayır’ı kabul etmemesi ya da baskı 
yoluyla ‘hayır’ı ‘evet’e çevirme girişimlerini 
kapsamaktadır. 

Taciz ve taciz girişimi, tecavüz ve tecavüz 
girişimi, zorla öpmeye veya dokunmaya 
çalışmak, cinsel davranışlarda ileriye 
gitmeye zorlamak, röntgenlemek, 
cinselliğini başkaları ile kıyaslamak, doğum 
kontrol yöntemlerine veya kürtaja erişimini 
kısıtlamak, erotik görsellere bakmaya 
zorlamak, cinsel içerikli görsel paylaşım için 
zorlamak 

Sanal / Dijital / Teknolojik 
Flört Şiddeti 

Baskı, kontrol ve tehdit içeren davranışların 
teknolojik araçlar ve/veya sanal dünya üzerinden 
gerçekleştirilmesidir. 

Sosyal medya hesaplarının şifresini istemek, 
fotoğraf ya da video göndermesi için 
partneri zorlamak, telefonunu karıştırmak, 
cinsel içerikli fotoğraf paylaşmaya zorlamak, 
sık sık aramak/ mesaj göndermek, konum 
göndermesini istemek, partnerin onayı 
olmadan cinsel içerikli mesaj göndermek. 

Israrlı Takip Flört Şiddeti 

Romantik ilişkinin bittiği ya da devam ettiği 
ilişkilerde partnerlerden birinin diğerini sanal veya 
fiziksel yollarla sürekli izlemesi, takip etmesi, özel 
alanına ve sınırlarına müdahale etmesi, güven 
alanını daraltmasıdır. 

Partnerin bulunduğu konumun/ konumların 
önünde beklemek, sık gittiği mekanlarda 
karşısına çıkmak, gittiği yerleri ve görüştüğü 
kişileri takip etmek. 

Ekonomik Flört Şiddeti  
Partnerlerden birinin diğerini kendine ya da 
başkalarına ekonomik olarak bağımlı hale 
getirmesi ya da fakirliğe sürüklemesidir.  

Partnerin çalışmasını engellemek ya da 
çalışmasına zorlamak, kazanılan para 
üzerinde hak tanınmaması. 

(Fidan ve Yeşil, 2018; Koçak ve Can, 2019; Offenhauer ve Buchalter, 2011; ; Özdere ve Kürtül, 2018; Öztürk, 2011; Öztürk vd., 2018; Sünetci vd., 2016; Şenol ve 
Yıldız; 2013; Uğur vd., 2022; WHO, 2002; Yumuşak ve Şahin, 2014). 

 
Dünya genelindeki bireylerin %10-%50 oranında 

fiziksel şiddet mağduru (Kaukinen, 2014; Joshi vd., 2013), 
%80-%90 oranında ise psikolojik şiddet mağduru veya 
uygulayıcı olduğu görülmektedir (Öztürk vd., 2011). Flört 
şiddeti türleri psikolojik, fiziksel ve cinsel şiddet olmak 
üzere üç temel sınıflandırmada (Offenhauer ve Buchalter, 
2011) incelenmekle birlikte teknolojinin hızlı ilerlemesiyle 
gelişen sözel, dijital/ sanal / teknolojik, ısrarlı takip 
(stalking/ musallat olma) gibi farklı formlarda ve 
davranışlarda da ortaya çıkmaktadır (Koçak ve Can, 2019). 
Uğur vd. (2022) yaptıkları çalışmada obsesif takip ve siber 
şiddetin gençler arasında yaygın olduğunu belirtmişlerdir. 
Ekonomik flört şiddeti de bu gruplandırmalara dahil 
edilebilir (Sünetci vd., 2016). 

 
Araştırmanın Amacı ve Önemi  
Bireyler için anlamlı ve özel bir yere sahip olan 

romantik ilişkiler ve romantik ilişki içerisinde ya da 
sonlandırıldığında yaşananlar bireyi etkileyebilmektedir. 
Bu çalışmanın amacı üniversite öğrencileri arasında yaygın 
olarak görülen ve üniversite öğrencilerinin yaşam  

 
kalitelerini ve iyi oluşlarını fiziksel veya duygusal olarak  
etkileyen flört şiddetine yönelik tutumlarının, romantik bir 
ilişkinin başlatılması, sürdürülmesi ve sonlandırılmasında 
etkili olan romantik ilişkiye dair beklentiler ile ilişkisini 
incelemektir. Literatürde flört şiddetinin tanımı, türleri, 
nedenleri, sonuçları ile ilgili birçok çalışma bulunmakla 
birlikte romantik ilişkiye dair beklentilerin flört şiddetiyle 
ilişkisini inceleyen bir çalışma yer almamaktadır. Bu 
sebeple bu çalışmanın literatürdeki boşluğu dolduracağına 
inanılmaktadır. Bu sayede flört şiddetine ilişkin yeni bir 
bakış açısı geliştirileceği düşünülmektedir.  

Araştırma Soruları 
1.Romantik ilişkilere dair beklentiler ile flört şiddetine 

yönelik tutum arasında anlamlı bir ilişki var mıdır? 
2.Romantik ilişkilere dair beklentiler ile cinsiyet, 

romantik ilişkinin uzunluğu, tanışma biçimi ve partnerin 
aynı/ farklı şehirde yaşaması gibi değişkenler açısında 
anlamlı bir fark var mıdır? 

3.Flört şiddetine yönelik tutum ile cinsiyet, romantik 
ilişkinin uzunluğu, tanışma biçimi ve partnerin aynı/ farklı 
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şehirde yaşaması gibi değişkenler açısından anlamlı bir 
fark var mıdır? 
 
Yöntem  
 

Bu çalışmada nicel verilerin toplanmasını ve analizini 
içeren (Büyüköztürk vd., 2019) nicel araştırma yöntemi 
kullanılmıştır. Nicel yöntemlerden ise korelasyonel 
(ilişkisel) araştırma modeli kullanılmıştır. Çalışma 
kapsamında elde edilen verilerin analizinde T-testi , Anova 
ve Pearson Momentler Korelasyon Analizi gibi parametrik 
tekniklerden yararlanılmıştır. Bu çalışma Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimlerde İnsan Araştırmaları 
Etik Kurulu’ndan 08.03.2022 tarih ve 2022/02 sayı ile 
gerekli izin ve onay alınmıştır. Çalışma grubunu 2021-2022 
Eğitim-Öğretim yıllarında öğrenim gören 18-25 yaş 
aralığındaki, romantik ilişkiye sahip olan üniversite 
öğrencileri oluşturmaktadır.  
 

Veri Toplama Araçları  
Kişisel bilgi formu 
Araştırmacılar tarafından oluşturulan formda 

katılımcıların sınıf düzeyi, cinsiyet, romantik ilişkinin 
uzunluğu, tanışma biçimi ve partnerle aynı/farklı şehirde 
yaşama durumları gibi değişkenlere ait sorular 
bulunmaktadır.  

Romantik ilişkilere dair beklentilere dair 
farkındalık ölçeği (Alakuş, 2020) 

Araştırma kapsamında bulunan romantik ilişkilere dair 
beklentileri belirleyebilmek amacıyla kullanılmıştır. Ölçek 
30 maddeden ve ilişki kalite beklentisi, fiziksel beklenti, 
kültürel beklentiler, güven beklentisi ve kendini kontrol 
beklentisi olmak üzere 5 alt boyuttan oluşmakta olup beşli 
Likert yapıdadır. Ölçeğin orijinal çalışmasında açıklanan 
toplam varyansı %53,88, Cronbach Alfa iç tutarlılık kat 
sayısı ,90, madde yükleri ise ,54 ile ,81 arasında 

değişmektedir. RİBFÖ’ye ait orijinal çalışmada doğrulayıcı 
faktör analiz sonuçlarına göre uyum indekslerinin; GFI = . 
86, CFI=.86, RMR= .043, AGFI=.84, RMSEA= .057 olduğu 
görülmektedir. 

Flört şiddeti tutum ölçeği (Terzioğlu, 2016)  
Ölçek flört şiddetine yönelik tutumları belirleyebilmek 

amacıyla kullanılmıştır. Ölçek 28 madde ve genel şiddet, 
fiziksel şiddet, duygusal şiddet, ekonomik şiddet ve cinsel 
şiddet olmak üzere 5 alt boyuttan oluşmakta olup beşli 
likert yapıdadır. Ölçeğin orijinal çalışmasında açıklanan 
toplam varyansı %53,15, Cronbach Alfa iç tutarlık katsayısı 
,91, madde yükleri ise ,52 ile ,79 arasında değişmektedir. 
FŞTÖ’nün orijinal çalışmaya ait doğrulayıcı faktör analiz 
sonuçlarına göre uyum indeksleri için; GFI= .90, CFI=.90, 
RMR= .10, TLI=.90, NFI=.90, RMSEA= .008 olduğu 
görülmektedir. 

Bu çalışmada ise ‘’Romantik ilişkilere Dair Beklentilere 
Yönelik Farkındalık Ölçeğinin’’ Cronbach Alfa iç tutarlık kat 
sayısı .76 bulunurken; ‘’Flört Şiddetine Yönelik Tutum 
Ölçeğinin’’ Cronbach Alfa iç tutarlık katsayısı .75 
bulunmuştur. 

 
Verilerin Analizi 
Verilerin analizinde SPSS Statistics 27 paket programı 

kullanılmıştır. Çarpıklık/basıklık katsayıları incelenerek 
verilerin normal dağılıma sahip olduğu görülmüştür. 
Dolayısıyla parametrik yöntemlerden T-testi, Anova ve 
Pearson Momentler korelasyonel analizi testine 
başvurulmuştur.  

Çalışmaya 321 üniversite öğrencisi katılmıştır. 
Katılımcıların çoğunluğunu kadınlar oluşturmaktadır 
(%65.4). Aynı şehirde yaşayan partner sayısı (%51.1) daha 
fazladır. Katılımcıların ilişki uzunluğuna bakıldığında 
çoğunluğun (%30.9) 2 yıl ve üzeri ilişkiye sahip oldukları 
görülmektedir. Katılımcıların tanışma biçimlerinde 
çoğunluk (%42.7) okulda/eğitimde/işte tanıştığını 
belirtmiştir.

 
 
Çizelge 2. Değişkenlere İlişkin Betimsel İstatistikler 

Değişken Alt Kategoriler N Yüzde (%) 

Cinsiyet Kadın 210 65.4 
Erkek 111 36.6 

Partner ile aynı şehirde yaşama durumu Evet 164 51.1 
Hayır 157 48.9 

Romantik ilişkinin uzunluğunu  

0-3 ay 64 19.9 
3-6 ay 37 11.5 
6-12 ay 87 27.1 
1-2 yıl 34 10.6 
2 yıl ve üzeri 99 30.9 

Partner ile tanışma biçimi 

Ortak arkadaşlar aracılığıyla 81 25.2 
Sosyal medya platformları aracılığıyla 61 19.0 
Okulda/ eğitimde/ işte 137 42.7 
Topluluk/ STK/ kurs 19 5.9 
Diğer 23 7.2 

 
 
 
 
 



Altundağ and Gözelceoğlu/ Cumhuriyet International Journal of Education, 13(3): 558-568, 2024 

562 

 
Çizelge 3 Betimsel İstatistiklere Göre RİBFÖ ve FŞTÖ Puanlarının Çarpıklık ve Basıklık Katsayıları 

Değişken Grup Alt Kategoriler XT Ss Çarpıklık Basıklık 

RİBFÖ Cinsiyet Kadın 129,57 8,96 -,382 ,198 
Erkek 126,47 8,91 -,116 -,607 

FŞTÖ Cinsiyet Kadın 116,85 5,67 -,817 ,101 
Erkek 114,9 6,78 -,746 ,143 

RİBFÖ 
Partnerle aynı 
şehirde yaşama 
durumu 

Evet 128,14 8,91 -,136 -,513 

Hayır 128,87 9,21 -,425 ,228 

FŞTÖ 
Partnerle aynı 
şehirde yaşama 
durumu 

Evet 115,71 6,18 -,812 ,338 

Hayır 116,66 6,07 -,891 ,331 

RİBFÖ Romantik ilişkinin 
uzunluğu 

0-3 ay 127,54 9,15 -,150 ,978 
3-6 ay 125,24 8,52 -,020 -,497 
6-12 ay 129,06 9,91 -,477 -,454 
1-2 yıl 129,38 8,44 -,336 -,618 
2 yıl ve üzeri 129,53 8,4 -,230 -,120 

FŞTÖ Romantik ilişkinin 
uzunluğunu 

0-3 ay 117,28 5,86 -,802 ,716 
3-6 ay 115,27 6,58 -,756 -,172 
6-12 ay 115,04 6,16 -,616 -,356 
1-2 yıl 116,0 7,67 -,1228 ,926 
2 yıl ve üzeri 116,8 5,39 -,793 ,114 

RİBFÖ Partner ile 
tanışma biçimi 

Ortak arkadaşlar 
aracılığıyla 128,76 9,66 -,450 ,335 

Sosyal medya 
platformları 
aracılığıyla 

129,57 7,74 -,400 -,100 

Okulda/eğitimde/işte 127,84 8,52 -,017 -743 
Topluluk/ STK/ kurs 126,36 11,54 -,344 -,461 
Diğer 130,39 10,79 -,415 ,075 

RİBFÖ Partner ile 
tanışma biçimi 

Ortak arkadaşlar 
aracılığıyla 116,16 5,58 -,546 -,280 

Sosyal medya 
platformları 
aracılığıyla 

115,0 7,19 -,781 ,229 

Okulda/eğitimde/işte 116,37 5,74 -,840 ,026 
Topluluk/ STK/ kurs 117,26 7,31 -1,058 ,419 
Diğer 117,26 6,27 -1,443 2,692 

Çizelge 4. Cinsiyete Göre Romantik İlişkilerden Beklentilere Dair Farkındalık Ölçeği ve Flört Şiddetine Yönelik Tutum 
Ölçeği Puanlarının T-Testi Sonuçları 

Değişken Grup N XT S t Sd p 
RİBFÖ Kadın 210 129,57 8,96 2,94 319 0,003 

Erkek 111 126,47 8,91    
FŞTÖ Kadın 210 116,85 5,67 2,73 319 0,007 

Erkek 111 114,90     
 
Bulgular 

 
Romantik ilişkilerden beklentilere dair farkındalık 

ölçeği ve flört şiddetine yönelik tutum ölçeğinin betimsel 
verilere göre normal dağılıma sahip olup olmadığını test 
etmek için çarpıklık ve basıklık (Skewnes and Kurtosis) 
katsayılarına bakılmıştır. Tabachnick ve Fidell (2013) 
çarpıklık ve basıklık mutlak değerlerinin sırasıyla kabul 
edilebilir aralığının <3 ve <10 olduğunu belirtmiştir. 
Dolayısıyla parametrik tekniklerden T-testi ve Anova 
yapılmıştır. 

Romantik ilişkilerden beklentilere dair farkındalık 
ölçek puanları ve flört şiddetine yönelik tutum ölçek 
puanlarının cinsiyete göre anlamlı bir farkının olup 

olmadığını ortaya koymak için yapılan bağımsız örneklem 
T-testinde kadın öğrencilerin romantik ilişkilerden 
beklentilere dair farkındalık ölçek puanları ile (Xs>129,57), 
erkek öğrencilerin romantik ilişkilerden beklentilere dair 
farkındalık ölçek puanları (Xs>126,47) arasında anlamlı bir 
fark olduğu görülmüştür (p < 0.05).  

Flört şiddetine yönelik tutum ölçek puanlarında ise 
kadın öğrencilerin flört şiddetine yönelik tutum ölçek 
puanları ile (Xs>116,85), erkek öğrencilerin flört şiddetine 
yönelik tutum ölçek puanları (Xs>114,90) arasında anlamlı 
bir fark olduğu ortaya konmuştur (p < 0.05). 
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Çizelge 5. Partnerle Aynı/ Farklı Şehirde Yaşama Durumuna Göre Romantik İlişkilerden Beklentilere Dair Farkındalık 
Ölçeği ve Flört Şiddetine Yönelik Tutum Ölçeği Puanlarının T-Testi Sonuçları 

Değişken Grup N XT S t Sd p 
RİBFÖ Evet 164 128,14 8,91 -0,730 319 0,446 Hayır 157 128,87 9,21 
FŞTÖ Evet 164 115,71 6,18 -1,386 319 0,167 Hayır 157 116,66 6,07 

 
Çizelge 6. Romantik İlişkinin Uzunluğuna Göre Romantik İlişkilerden Beklentilere Dair Farkındalık Ölçeği ve Flört 
Şiddetine Yönelik Tutum Ölçeği Puanlarının ANOVA Testi Sonuçları 

Değişken Grup N XT S Sd F p 
RİBFÖ 0-3 ay 64 127,54 9,15 4-316 1,885 0,113 

3-6 ay 37 125,24 8,52 

6-12 ay 87 129,06 9,91 
1-2 yıl 34 129,38 8,44 
2 yıl ve üzeri 99 129,53 8,40 

FŞTÖ 0-3 ay 64 117,28 5,86 4-316 1,786 0,131 
3-6 ay 37 115,27 6,58 
6-12 ay 87 115,04 6,16 
1-2 yıl 34 116,0 7,67 
2 yıl ve üzeri 99 116,85 5,39 

Çizelge 7. Partnerle Tanışma Biçimine Göre ANOVA Testi Sonuçları 
Değişken Grup N XT S Sd F p 
RİBFÖ Ortak arkadaşlar aracılığıyla  81 128,76 9,66 4-316 0,924 0,450 

Sosyal medya platformları 
aracılığıyla  

61 129,57 7,74 

Okulda/ eğitimde / işte  137 127,84 8,52 
Topluluk/ STK / kurs  19 126,36 11,54 
Diğer 23 130,39 10,79 

FŞTÖ Ortak arkadaşları aracılığıyla  81 116,16 5,58 4-316 0,924 0,450 
Sosyal medya platformları 
aracılığıyla  

61 115,0 7,19 

Okulda/ eğitimde / işte tanıştık. 137 116,37 5,74 
Topluluk/ STK / kurs  19 117,26 7,31 
Diğer 23 116,17 6,27 

 
Romantik ilişkilerden beklentilere dair farkındalık 

ölçek puanları ve flört şiddetine yönelik tutum ölçek 
puanlarının partnerle aynı şehirde yaşama durumuna göre 
anlamlı bir farkının olup olmadığını ortaya koymak için 
yapılan T-testinde, partneriyle aynı şehirde yaşayan 
öğrencilerin romantik ilişkilerden beklentilere dair 
farkındalık ölçek puanları ile (Xs>128,14), partneriyle aynı 
şehirde yaşamayan öğrencilerin romantik ilişkilerden 
beklentilere dair farkındalık ölçek puanları (Xs>128,87) 
arasında anlamlı bir fark olmadığı görülmüştür (p > 0.05).  

Flört şiddetine yönelik tutum ölçek puanlarının ise 
partneriyle aynı şehirde yaşayan öğrencilerin flört 
şiddetine yönelik tutum ölçek puanları ile (Xs>115,71), 
partneriyle aynı şehirde yaşamayan öğrencilerin flört 
şiddetine yönelik tutum ölçek puanları (Xs>116,66) 
arasında anlamlı bir fark görülmemiştir. (p > 0.05).  

Romantik ilişkilerden beklentilere dair farkındalık 
ölçek puanları ve flört şiddetine yönelik tutum ölçek 
puanlarının ilişkinin uzunluğuna göre anlamlı bir farkının 
olup olmadığını ortaya koymak için yapılan tek yönlü çok 

değişkenli varyans analizinde (Anova), romantik ilişkilere 
dair farkındalık ölçek puanları ve flört şiddetine yönelik 
ölçek puanlarında romantik ilişkinin uzunluğuna göre 
anlamlı bir fark görülmemiştir (p > 0.05).  

Romantik ilişkilerden beklentilere dair farkındalık 
ölçeği puanları ve flört şiddetine yönelik tutum ölçeği 
puanlarının ilişkinin uzunluğuna göre anlamlı bir farkının 
olup olmadığını ortaya koymak için yapılan tek yönlü çok 
değişkenli varyans analizinde (Anova), romantik ilişkilere 
dair farkındalık ölçek puanları ve flört şiddetine yönelik 
ölçek puanlarında partnerle tanışma biçimine göre anlamlı 
bir fark görülmemiştir (p > 0.05).  
 Katılımcıların flört şiddetine yönelik tutum ölçek puanı 
(X>116,17,SS>6,14) ve romantik ilişkilere dair beklentilere 
yönelik farkındalık ölçek puanı (x>128,50, SS>9,05) 
arasındaki ilişkiyi ölçmek amacıyla Pearson Korelasyonel 
Analizi yapılmıştır. Analiz sonucunda iki ölçek puanları 
arasında anlamlı bir ilişki olmadığı görülmüştür (r>-.085, 
p>0.01).  
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Tartışma, Sonuç ve Öneriler
 
Bu çalışmanın amacı üniversite öğrencileri arasında 

yaygın olarak görülen ve üniversite öğrencilerinin yaşam 
kalitelerini ve iyi oluşlarını fiziksel veya duygusal olarak 
etkileyen flört şiddetine yönelik tutumlarının, romantik bir 
ilişkinin başlatılması, sürdürülmesi ve sonlandırılmasında 
etkili olan romantik ilişkiye dair beklentiler ile ilişkisini 
incelemektir. Bunun yanı sıra romantik ilişkilere dair 
beklentiler ölçeği ile flört şiddetine yönelik tutum 
ölçeğinden alınan puanların cinsiyet, romantik ilişkinin 
uzunluğu, tanışma biçimi ve partnerin aynı/ farklı şehirde 
yaşaması gibi değişkenlere göre istatistiksel açından 
anlamlı bir farklılığın olup olmadığı incelenmiştir.  

Cinsiyete göre flört şiddetine yönelik tutumun anlamlı 
bir farklılık gösterdiği bulunmuştur (p< 0. 05). 
Literatürdeki bazı çalışmalar farklılık olmadığını ortaya 
koyarken (Duman vd., 2019); bazı çalışmalarda kadınların 
flört şiddetine yönelik tutumunun daha yüksek olduğu 
(Kök vd., 2022); bazı çalışmalarda ise erkeklerin flört 
şiddetine yönelik tutumunun daha yüksek olduğu 
bulunmuştur (Karaçay, 2021). Literatürdeki çalışmalar 
birbiriyle farklılık göstermekle birlikte bu çalışmada 
kadınların flört şiddetine yönelik tutumlarının erkeklerden 
daha yüksek olduğu ortaya koyulmuştur. Bu bulgu 
toplumda erkeklerin flört şiddetine yönelik tutumun 
yüksek olduğu inancıyla çelişmekte, kadınların da flört 
şiddetine yönelik olumlu tutumlara sahip olabileceğini 
ortaya koymaktadır. Benzer şekilde cinsiyete göre 
romantik ilişkilere dair beklentilere yönelik farkındalık 
puanları arasında anlamlı bir farklılık bulunmuştur (p < 
0.05). Diğer bir ifadeyle bu çalışmada kadın ve erkek 
öğrencilerin romantik ilişkilerin başlatılmasında, 
sürdürülmesinde ve sonlandırılmasında etkili olan 
romantik ilişkilere dair beklentilerine yönelik farkındalığın 
erkek öğrencilerde daha yüksek olduğunu söyleyebiliriz. 
Bu durum toplumsal cinsiyet algılarına ve kültürel öğelere 
göre kadınların ilişkiyi sürdürme konusunda daha fazla 
çaba göstermesi gerektiği konusundaki inançla ilişkili 
olabilir. Erkekler ilişkinin başlatılması ve sürdürülmesi 
konusunda kadınlara daha fazla sorumluluk yüklediği için 
beklentileri de daha fazla olabilir. Diğer yandan Alakuş 
(2020)’un romantik ilişkilerden beklentilere dair 
farkındalığa yönelik yaptığı bir çalışmada ise bundan farklı 
olarak kadın öğrencilerin ilişkide kalite beklentisi, kendini 
kontrol beklentisi ve güven beklentisi alt boyutlarında 
daha yüksek düzeyde beklentisi olduğunu ortaya 
konmuştur. 

Partnerle aynı şehirde yaşama durumuna göre 
romantik ilişkilere dair beklentilere yönelik farkındalık 
puanlarında anlamlı bir farklılık olmadığı görülmüştür (p> 
0.05). Bu bulgudan yola çıkarak bireylerin romantik 
ilişkiden beklentilerinin aynı şehirde yaşama durumuna 
göre değişmediğini, uzak mesafe ilişkisi yürüten çiftlerle 
aynı şehirde hatta belki de aynı evde yaşayan çiftlerin 
beklentilerinin farklılaşmadığını söyleyebiliriz. Bu durum 
artık ulaşımın kolay olması, teknolojik araçların sayısının 
artması ve farklı şehirlerde ya da ülkelerde olan bireylerin 
kolaylıkla iletişim kurabilmesi ile ilişkili olabilir. Diğer  

 
yandan bu bulgu bize partnerin somut olarak olmasının ya 
da olmamasının kişinin kendi inanç, algı ve düşüncelerine 
göre oluşturduğu romantik ilişkilerden beklentilerinin 
farklılaştırmadığını ve bunun daha bireysel bir farkındalık 
olduğunu söyleyebiliriz. Buna benzer olarak ilişki 
durumuna göre yalnız, flört, nişanlı ve evli bireylerle 
yapılan romantik ilişkilerden beklentilere dair farkındalığa 
yönelik bir çalışmada öğrencilerin ilişki kalite beklentileri, 
güven beklentileri ve kendini kontrol beklentileri ile 
romantik ilişki durumu arasında anlamlı bir farklılık 
bulunmamıştır (Alakuş, 2020). Partnerle aynı şehirde 
yaşama durumuna göre flört şiddetine yönelik tutum 
arasında da anlamlı fark bulunmamıştır (p> 0.05). Bakır ve 
Kalkan (2019) da genç yetişkinlerin partneriyle aynı 
şehirde yaşama durumuna göre siber flört istismarı 
uygulayıcı ya da mağduru olmanın anlamlı bir farklılık 
göstermediğini bulmuşlardır. Bir başka çalışmada ise dijital 
flört şiddeti uygulayıcı ya da mağduru olmanın partnerle 
aynı şehirde yaşama durumuna farklılaşıp farklılaşmadığı 
incelenmiş ve anlamlı bir farklılık olmadığı ortaya 
konmuştur (İnce, 2022). Partnerler aynı ya da farklı 
şehirlerde yaşıyor olsa da siber flört istismarı ve dijital flört 
şiddeti uygulayıcısı ya da mağduru olmasının farklılık 
göstermediği gibi bu çalışmada da flört şiddetine yönelik 
tutumda farklılık göstermediği bulunmuştur. Bu bulgular 
partnerle daha sık vakit geçirme ihtimalinin olmasının ya 
da olmamasının flört şiddeti uygulayıcısı ya da mağduru 
olmayı farklılaştırmadığını göstermektedir. Bu durum flört 
şiddetinin yalnızca fiziksel şiddet değil duygusal şiddet, 
sözlü şiddet, sanal şiddet ya da ısrarlı takip türlerinin 
olmasıyla da ilişkilendirilebilir. 

İlişki uzunluğuna göre flört şiddetine yönelik tutuma 
bakıldığında anlamlı bir farklılık bulunmamıştır (p>0.05). 
Bu bulguya benzer olarak İnce (2022)’nin yaptığı bir 
çalışmada dijital flört şiddeti uygulayıcısı ya da mağduru 
olmanın ilişki uzunluğuna göre farklılaşmadığı 
bulunmuştur. Bu bulgulardan farklı olarak yapılan bir 
başka çalışmada kadın katılımcıların ilişki süreleri uzadıkça 
kadının flörtte uyguladığı fiziksel şiddete yönelik olumlu 
tutumunun azaldığını, erkek katılımcıların ise ilişki süresi 
uzadıkça erkeğin flörtte uyguladığı fiziksel şiddete yönelik 
olumlu tutumunun arttığını ortaya konmuştur (Cinal, 
2019). İlişki uzunluğuna göre romantik ilişkilerden 
beklentilere dair farkındalığa yönelik de anlamlı bir farklılık 
bulunmamıştır (p>0.05). İlişki doyumu ve ilişki süresini 
inceleyen bir çalışmada ilişki süresi uzadıkça ilişki 
doyumunun azaldığı ortaya konmuştur (Yiğit ve Çelik, 
2016). Bu bulgular birlikte yorumlandığında partnerlerin 
romantik ilişkilerinden beklentilerin karşılanmamasının 
zamanla ilişkiden alınan doyumun azaldığına işaret ediyor 
olabilir. Bu bulgular romantik ilişkilere dair beklentilerin ve 
flört şiddetine yönelik tutumun ilişki uzun da olsa kısa da 
olsa benzeştiğini, başlangıçtaki beklentilerin ve tutumun 
ilişki devam etse de istikrarını koruduğunu 
göstermektedir.  

Partnerle tanışma biçimine göre romantik ilişkilerden 
beklentilere dair farkındalık puanlarında anlamlı bir 
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farklılık bulunmamıştır (p>0.05). Bir başka çalışmada ise 
bu çalışmaya zıt olarak romantik ilişkilerden beklentilere 
dair farkındalık puanlarının ilişki kalite beklentisi ve 
kendini kontrol beklentisi partnerle tanışma biçimine göre 
farklılaşırken güven beklentisi, kültürel beklentiler ve 
fiziksel beklentiler alt boyutlarında farklılaşmadığı 
bulunmuştur (Alakuş, 2020). Bu bulgu romantik 
ilişkilerden beklentilerin oluşumunun partneri henüz 
tanımadan oluştuğuna ve partnerin ilk nerede ve nasıl 
tanındığıyla ilgili olmadığına işaret ediyor olabilir. Flört 
şiddetine yönelik tutumun da partnerle tanışma biçimine 
göre anlamlı bir farklılık göstermediği bulunmuştur 
(p>0.05). Bu bulguya bakılarak flört şiddetine ilişkin 
tutumun partnerin nerede ve nasıl tanındığından bağımsız 
geliştiğini, tutumun partnerin bulunduğu ortamlarla ya da 
bu ortamlarda kendini nasıl yansıttığıyla değil kişisel algı, 
inanç ve düşüncelerle ilişkili olduğu söylenebilir. 
Literatürde tanışma biçimi ile flört şiddetine yönelik 
tutuma ilişkin çalışmaya rastlanmamakla birlikte bazı 
çalışmalarda flört esnasında şiddete uğrayan kadınların 
dörtte birinin istismarcı ile sosyal medya platformları 
aracılığıyla tanıştığı ortaya konmuştur (Demir vd., 2016). 
Draucker ve Martsolf (2010) ise ilk tanışmanın sosyal 
medya platformları aracılığıyla gerçekleşen ilişkilerde 
cinsel şiddetin varlığının oldukça yüksek oranda olduğunu 
ortaya koymuşlardır.  

Genel olarak bulgulara değerlendirildiğinde partnerle 
aynı şehirde yaşama durumu, ilişki uzunluğu ve partnerle 
tanışma biçimine göre romantik ilişkilere dair farkındalık 
puanları ve flört şiddetine yönelik tutum puanlarının 
farklılaşmadığı görülmektedir. Bu durum beklentilerin ve 
tutumun henüz ilişkiye başlamadan partnerle ilişkinin nasıl 
yaşandığından, uzunluğundan ve partneri tanıma 
biçiminden bağımsız oluştuğunu gösteriyor olabilir. Diğer 
bir ifadeyle romantik ilişkilerden beklentiye dair 
farkındalık ve flört şiddetine yönelik tutum ilişkinin nasıl 
yaşandığıyla ilgili değil partnerin bu konudaki algı, inanç ve 
düşünceleriyle ilgili olduğu söylenebilir.  

Romantik ilişkilere yönelik beklentilere dair farkındalık 
ile flört şiddetine yönelik tutum arasında anlamlı bir ilişki 
bulunmamıştır (p>0.05). Diğer bir ifadeyle partnerin 
beklentilerinin karşılanması ya da karşılanmamasının flört 
şiddetine yönelik olumlu veya olumsuz tutumla ilişkili 
olmadığı ortaya konmuştur. Literatürde iki değişken 
arasındaki ilişkiyi inceleyen çalışmaya rastlanmamıştır. Bu 
sonuç flört şiddetine maruz kalan kişinin özelliklerinden 
bağımsız olarak, flört şiddeti uygulayıcısının özellikleri ile 
ilişkili olduğunu gösteriyor olabilir. Diğer yandan tutumlar 
inançları, duygusal tepkileri ve davranışsal eğilimleri içerir. 
Bu nedenle tutumlar yalnızca beklentileri değil; 
alışkanlıkları, inançları ve duyguları da içerdiğinden 
beklentilerle tutumlar doğrudan ilişkili olmayabilir. Bir 
diğer bakış açısıyla davranışsal eğilimlerin farkındalığın 
ardından hemen gerçekleşmiyor olması ya da hiç 
gerçekleşmiyor olması da bu durumu açıklıyor olabilir.  

Bu çalışmadaki sınırlılıklarından birinin romantik 
ilişkilerden beklentilerin ve flört şiddetine yönelik 
tutumunun ölçeklerle sınırlı olması ve öz bildirim 
niteliğinde olmasıdır. Katılımcılar özellikle flört şiddetine 

yönelik olumsuz tutumunu daha az gösterme eğiliminde 
bulunmuş olabilirler. Buna ek olarak çalışmanın yalnızca 
flört ilişkisi olan bireyler üzerinde yapılması ve katılımcı 
sayısının göreceli olarak az olması da araştırmayı 
sınırlandıran faktörlerden biridir. Diğer yandan 
örneklemin kolay örnekleme yoluyla seçilmiş olması da 
sınırlılıklardan biri sayılabilir. Eğitim düzeyi olarak 
katılımcıların hepsinin üniversite öğrencisi olması da bu 
çalışmanın sınırlılıklarına eklenebilir. Bununla birlikte 
veriler çift olarak değil tek partnerden toplanmıştır. 
Bundan sonra yapılacak araştırmalarda görece daha geniş 
örneklemlerle çalışılabilir. Veriler tek partnerden değil, çift 
olarak toplanabilir. Yalnızca üniversite öğrencileri ile değil 
farklı eğitim durumlarına ve farklı ilişki durumlarına 
(nişanlı, evli, boşanmış) sahip bireylerle çalışılabilir. Veriler 
yalnızca ölçek puanları üzerinden değerlendirilmeyip 
görüşme, gözlem gibi nitel yöntemlerin de dahil edildiği 
farklı araştırma yöntemleri ile gerçekleştirilebilir. 
Bireylerin sosyo-ekonomik durumu, kültürel geçmişi, aile 
ilişkileri gibi yeni değişkenlerin flört şiddeti tutumu ve 
romantik ilişki beklentileri üzerindeki etkisi incelenebilir. 
Uzun ilişkilerde romantik ilişkilere dair beklentilerin ve 
flört şiddetine yönelik tutumların nasıl evrildiği 
araştırılabilir.  
 
Extended Abstract  

 
Introduction 
Establishing and maintaining close relationships are 

important in individuals' search for meaning and in 
forming and fulfilling expectations about life (Şimşek, 
2018). Individuals feel the need to acquire romantic 
relationships in order to develop healthy coping 
mechanisms during positive identity acquisition 
processes, strengthen communication skills, fulfill the 
developmental tasks of their period, and control their 
sexual desires and urges (Sarı & Tagay, 2016). Individuals 
aim to meet the obligations of being a social being, 
establish secure behavioral styles, share their feelings and 
thoughts, and achieve relational satisfaction through their 
romantic relationships (Kılınçer, 2012). Awareness that 
individuals build can influence the process of forming and 
maintaining romantic relationships (Alakuş, 2020). 
Bäccman et al. (1999) emphasized that the awareness and 
attitudes formed regarding romantic relationships are 
effective in the continuity and sustainability of the 
relationship.  

The World Health Organization (2002) categorized 
violence into three categories: violence against oneself 
(self-harm, suicide), interpersonal violence (violence 
against others or others), and collective violence (war, 
terrorist acts). This study will focus on dating violence 
among the types of interpersonal violence. There are 
many different definitions of dating violence in the 
literature. The World Health Organization (2002) defines 
dating violence as "behaviors within sexual relationships 
that cause physical, sexual, or psychological harm, 
including physical assault, sexual coercion, psychological 
abuse, and controlling behaviors."  Offenhauer and 
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Buchalter (2011) define dating violence as any emotional, 
physical, sexual, and verbal mistreatment or violence 
perpetrated within the context of a dating relationship. 
The period during which dating violence is most 
commonly manifested is typically between the ages of 16-
30, with the university years being particularly intense 
(Koçak & Can, 2019). Globally, individuals are found to be 
victims of physical violence at a rate of 10%-50% 
(Kaukinen, 2014; Joshi et al., 2013) while 80%-90% are 
either victims or perpetrators of psychological violence 
(Öztürk et al., 2011). 

 
Method 
The sample of the study consists of university students 

aged 18-25 who were in a romantic relationship during the 
2021-2022 academic year. The data collection 
instruments used were a personal information form 
developed by the researchers, the Awareness Scale for 
Expectations from Romantic Relationships (Alakuş, 2020), 
and the Attitude Scale for Dating Violence (Terzioğlu, 
2016). Parametric techniques such as t-test, ANOVA, and 
Pearson Moment correlation tests were used. 

 
Results 
A significant difference was found in the attitude 

towards dating violence by gender (p < 0.05). While some 
studies in the literature have shown no significant 
difference (Duman et al., 2019), some studies have found 
that women have higher attitudes towards dating 
violence (Kök et al., 2022), and others have found that 
men have higher attitudes towards dating violence 
(Karaçay, 2021). Although studies in the literature vary, 
this study revealed that women have a higher attitude 
towards dating violence than men. Similarly, there was a 
significant difference in awareness scores regarding 
expectations from romantic relationships by gender (p < 
0.05). This situation may be related to the belief that 
women need to make more effort to sustain the 
relationships according to gender perceptions and cultural 
elements. Since men tend to assign more responsibility to 
women for initiating and maintaining the relationship, 
their expectations may also be higher.  

There was no significant difference in awareness 
scores regarding expectations from romantic 
relationships by living in the same city with the partner (p 
> 0.05). Based on this finding, it can be said that 
individuals' expectations from romantic relationships do 
not change according to whether they live in the same 
city, and the expectations of couples in long-distance 
relationships may not differ from those of couples living in 
the same city or even in the same house. This situation 
may be related to the ease of transportation, the 
increasing number of technological tools, and the ease of 
communication between individuals in different cities or 
countries.  Similarly, there was no significant difference in 
attitudes towards dating violence based on living in the 
same city with the partner (p > 0.05).  Whether partners 
live in the same or different cities, being a perpetrator or 
victim of cyber dating violence or digital dating violence 

does not seem to differ, and this study also found no 
difference in attitudes towards dating violence based on 
living in the same city with the partner. These findings 
suggest that the likelihood of spending more time with a 
partner or not does not differentiate being a perpetrator 
or victim of dating violence. This may be related to the fact 
that dating violence encompasses not only physical 
violence but also emotional violence, verbal violence, 
virtual violence, or persistent stalking, which may occur 
regardless of whether partners spend more time together. 

When looking at attitudes towards dating violence 
according to the length of the relationship, no significant 
difference was found (p > 0.05).  In terms of awareness of 
expectations from romantic relationships, there was also 
no significant difference based on the length of the 
relationship (p > 0.05). In a study examining relationship 
satisfaction and relationship duration, it was found that as 
the relationship duration increased, relationship 
satisfaction decreased (Yiğit & Çelik, 2016). When 
interpreted together, these findings suggest that as 
expectations are not met in romantic relationships, the 
satisfaction derived from the relationship may decrease 
over time. 

There was no significant difference in awareness 
scores regarding expectations from romantic 
relationships based on how partners met (p > 0.05).  This 
finding suggests that the formation of expectations from 
romantic relationships may not be related to how the 
partner is initially met. Similarly, there was no significant 
difference in attitudes towards dating violence based on 
how partners met (p > 0.05). This finding suggests that 
attitudes towards dating violence are not related to where 
and how partners are initially met but rather to personal 
perceptions, beliefs, and thoughts. Although no studies 
were found in the literature examining the relationship 
between how partners met and attitudes towards dating 
violence, some studies have shown that a quarter of 
women who experienced violence during dating met their 
abusers through social media platforms (Demir et al., 
2016). 
 
Araştırmanın Etik Taahhüt Metni 
 

Yapılan bu çalışmada bilimsel, etik ve alıntı kurallarına 
uyulduğu; toplanan veriler üzerinde herhangi bir tahrifatın 
yapılmadığı, karşılaşılacak tüm etik ihlallerde “Cumhuriyet 
Uluslararası Eğitim Dergisi ve Editörünün” hiçbir 
sorumluluğunun olmadığı, tüm sorumluluğun Sorumlu 
Yazara ait olduğu ve bu çalışmanın herhangi başka bir 
akademik yayın ortamına değerlendirme için 
gönderilmemiş olduğu sorumlu yazar tarafından taahhüt 
edilmiştir. 
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